—
Pictogrammen
—
Accessoires
Type Code
P51-SER-I 12829651
P52-SER-I 12829652
P53-SER-I 12829653
P58-SER-I 12829658
Type Code
SER-IK 32130201/13  inbouwkit
SER-IK ITA ADAPTER 32130201/1301 ITA renovatie inbouwkit
BK SER 32130221 beschermkorf, plafond
BK XL 11160025 beschermkorf, wand
SER-PK 150 32130211 pendelkit 150mm
SER-PK 300 32130212 pendelkit 300mm
SER-PK 500 32130213 pendelkit 500mm
SER-PK 1000 32130214 pendelkit 1000mm
Type Code
COM-DIM* 32130107  dim-module
COM-MD* 32130101 monitoringsmodule
Type Code
P51-SER-C 12829151
P52-SER-C 12829152
P53-SER-C 12829153
P58-SER-C 12829158
Pictogramfolie SER-I PVC.
Bij dubbelzijdige toepassingen extra pictogram bestellen
* Alleen bij decentraal
Pictogrammen zijn geschikt voor zowel O als C model, Pictogramfolie SER-C Polycarbonaat
Bij dubbelzijdige toepassingen extra pictogram bestellen
Decentraal
SER-ED - 32110100/13 SER-ED/LB400 - 32110300/13
Centraal
SER-EC - 32110200/13
SER-FI - 32120203/13
inclusief:
SER-FOX - 32120402/13
inclusief:
SER-FCX - 32120401/13
inclusief:
SER-FIX - 32120403/13
inclusief:
SER-FO - 32120202/13
inclusief:
SER-FC - 32120201/13
inclusief:
X = extra leds
—
Basismodule
—
Pictogramframe - 2 leds
I - model = aan beide zijden vlak
—
Pictogramframe - 4 leds Inclusief 2 leds voor vluchtrouteverlichting
O - model = aan beide zijden ovaal C - model = enkel één zijde ovaal,
wandmontage
+
+
—
Serenga
Vluchtroute-aanduiding – quick guide
34